



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Cillemouse ApS

Bohlendachvej 8, 1437 København K

CVR-nr. 42 49 90 80

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Cecilie Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cillemouse ApS
Bohlendachvej 8
1437 København K

CVR-nr.: 42 49 90 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Cecilie Haugaard

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Kapitalinteresse

CNH ApS, Bohllendachvej 8

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	1.423	1.817	1.992
Resultat af primær drift	1.220	1.769	1.934
Finansielle poster, netto	279	-40	-12
Årets resultat	1.757	1.350	1.494
Balance:			
Balancesum	2.880	4.008	2.719
Egenkapital	2.190	2.884	1.534
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktivitet i mediebranchen samt generel investering herunder ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.757 t.kr. mod 1.350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.423.238	1.816.902
1 Personaleomkostninger	-203.001	-48.206
Resultat før finansielle poster	1.220.237	1.768.696
Indtægt af kapitalinteresse	211.325	0
Andre finansielle indtægter	75.441	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.820	-39.700
Resultat før skat	1.499.183	1.728.996
2 Skat af årets resultat	258.302	-379.038
Årets resultat	1.757.485	1.349.958
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.451.325	0
Overføres til overført resultat	0	1.349.958
Disponeret fra overført resultat	-693.840	0
Disponeret i alt	1.757.485	1.349.958

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>2.130.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>250.000</u>	<u>2.130.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.609.924</u>	<u>1.857.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.859.924</u>	<u>3.987.790</u>
	Aktiver i alt	<u>2.879.924</u>	<u>4.007.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>2.150.102</u>	<u>2.843.942</u>
Egenkapital i alt	<u>2.190.102</u>	<u>2.883.942</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	16.250	0
4 Selskabsskat	279.642	379.038
Anden gæld	<u>393.930</u>	<u>744.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.822</u>	<u>1.123.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>689.822</u>	<u>1.123.848</u>
Passiver i alt	<u>2.879.924</u>	<u>4.007.790</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.493.984	1.533.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.349.958	1.349.958
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.843.942	2.883.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-693.840	-693.840
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.451.325	2.451.325
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.451.325	-2.451.325
	40.000	2.150.102	2.190.102

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	199.260	48.206		
Andre omkostninger til social sikring	3.741	0		
	<u>203.001</u>	<u>48.206</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	279.642	379.038		
Regulering af tidligere års skat	-537.944	0		
	<u>-258.302</u>	<u>379.038</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
			Regnskabs-	
			mæssig værdi	
			hos	
			Cillemouse	
			ApS	
CNH ApS, Bohlendachvej 8	Ejerandel 50 %	Egenkapital <u>27.486</u>	Årets resultat <u>7.903</u>	<u>20.000</u>
		<u>27.486</u>	<u>7.903</u>	<u>20.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	379.038	427.878
Regulering af tidligere års skat	-110.066	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-268.972</u>	<u>-427.878</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>279.642</u>	<u>379.038</u>
	<u>279.642</u>	<u>379.038</u>